

תביעה עם טעם מר

תושב באר־שבע תובע פיצוי של 2.5 מיליון שקל עקב רשלנות לכאורה בטיפול בעויות בדרכי המרה, שארמה לו לזיהום ולפגיעה באיכות חיי ■ 'שירותי בריאות כללית': כתב התביעה טרם הגיע אלינו

פיצויים מירביים של עד 2.5 מיליון שקל תובע תושב באר־שבע מ'שירותי בריאות כללית' בגין רשלנות רפואית, לטענתו, שג־רמה לו לנכות משמעותית המלווה באי נוחות קשה.

מכתב התביעה שהגיש האיש באחרונה לבית משפט השלום בקריית־גת, באמצעות בא כוחו, **עו"ד שי פויירינג**, עולה כי בשלהי חודש נובמבר 2001 אובחן התובע באמצעות בדיקת אולטרסאונד כסובל מאבנים בכיס המרה.

במהלך הבדיקה, כך נטען, התקשתה הטכ־נאית לאתר את כיס המרה, ולבסוף הוא נמצא ממוקם שלא במקומו הרגיל. בסוף אותו חודש סבל התובע מכאבי בטן והופנה לחדר המיון בבית החולים 'סורוקה', שם אובחנה עווית בדרכי המרה.

על־פי כתב התביעה, הבהירה הרופאה המתמחה בחדר המיון לתובע, כי לא מדובר במצב חירום, אך יהיה עליו לעבור ניתוח לה־

סרת כיס המרה. הרופאה ציינה, כי התור לני־תוח בבית החולים עומד על מספר חודשים, אך הציעה לו כחלופה להיות מנותח בתוך יו־מיים במרכז רפואי פרטי בבאר־שבע על חש־בון 'שירותי בריאות כללית'. הרופאה המתמ־חה אף הבטיחה לאיש, כך נטען, כי הוא ינותח על־ידי רופא בכיר מ'סורוקה'.

בכתב התביעה נטען כי האיש הסכים מיד להצעה, ואכן בתוך יומיים הוא נותח במרכז הרפואי הפרטי. לטענתו, הרופאה לא סיפרה לתובע שבאותו מרכז רפואי פרטי לא מבצ־עים ניתוחי כריתת כיס מרה בשיטה הקל־סית, אלא בשיטה הלפרוסקופית, באמצעות החדרת גז ודוקרנים לחלל הבטן.

מחוות דעת רפואית שצורפה לתביעה עו־לה, כי בשיטת ניתוח זו קיימת אפשרות לפ־גיעה באיברי הבטן ובעיקר במעיים. לטענתו, בשעות שלאחר הניתוח חלה הרעה משמעו־רית במצבו והוא הובהל ל'סורוקה' באישון לילה, שם נתגלה כי במהלך הניתוח נגרמו לו

שני חורים במעי הדק ואובחנו פגיעות נוספות במעי. לאור זאת, הוחלט על ביצוע כריתת קטע במעי הדק. אז גם הסתבר, כי האיש סובל מהידבקויות בבטנו בשל הניתוחים שעבר לפ־ני כעשרים שנה עקב דימום וחסמת המעי.

מכתב התביעה עולה, כי חל עיכוב באבח־נת פגיעותיו במעי, וכתוצאה מכך התפשט זיהום בבטנו, ובהמשך אף לקה האיש בשיתוק בידו הימנית. בתביעתו טוען האיש, כי הוא סובל מאי נעימות ומקושי נפשי בשל הצלקת הניתוחית שנותרה בבטנו, ובעיקר כשהוא נמצא במקומות ציבוריים כמו בכריכת הש־חיה. כמו כן, כך על־פי התביעה, נפגעו חיי האישות שלו.

לתביעה טרם הוגש כתב הגנה. מ'שירותי בריאות כללית' נמסר בתגובה, כי כתב הת־ביעה טרם התקבל אצלם. "לכשיגיע לירדנו כתב התביעה הוא יועבר ליועץ המשפטי של־נו, אשר ילמד אותו ויגיב עליו במסגרת הה־ליך המשפטי", ציינו בתגובה.